
UCHWAŁA NR XLIII.270.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 lipca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Włocławskiego 
i współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rzecz jego rozwoju.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Przystąpić do Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Włocławskiego wyznaczonego 
przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą nr 27/952/14 z dnia 2 lipca 2014 r. w sprawie 
wyznaczenia zasięgu terytorialnego Obszarów Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w części Polityki Terytorialnej 
województwa kujawsko - pomorskiego na lata 2014 - 2020, zwanego dalej „Obszarem”, w skład którego wchodzą 
następujące jednostki samorządu terytorialnego:

1) Powiat Włocławski;

2) Gmina Baruchowo;

3) Gmina Boniewo;

4) Miasto i Gmina Chodecz;

5) Miasto i Gmina Lubień Kujawski;

6) Miasto i Gmina Lubraniec;

7) Miasto i Gmina Izbica Kujawska.  
i we współdziałaniu z tymi jednostkami uczestniczyć w opracowaniu i realizacji Strategii Rozwoju Obszaru 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Włocławskiego, zwanej dalej „Strategią Obszaru”.

2. Udział gminy w Obszarze odbywać się może na warunkach organizacyjnych i zasadach finansowych 
określonych w Polityce Terytorialnej Województwa Kujawsko-Pomorskiego ustalonej przez Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w tym z angażowaniem środków własnych gminy na współfinansowanie realizacji 
konkretnych projektów własnych, a także partnerskich z udziałem gminy, zawartych w Strategii Obszaru.

§ 2. Zasady współdziałania w sprawach, o których mowa w § 1, określi porozumienie jednostek samorządu 
terytorialnego, które przystąpią do Obszaru.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 lipca 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379

Id: D47F32FE-54FE-4E35-815A-EEE948B12747. Podpisany Strona 1




